
(,/Tf
Zarządzenie n r ...........

Wojewody Dolnośląskiego

z dnia  2019r.

zmieniające zarządzenie nr 365 w sprawie ogłoszenia naboru na stanowisko specjalisty 

ds. indywidualnego wsparcia w szkołach w związku z realizacją zadania „Grupowe i 

indywidualne formy wsparcia w szkołach” w ramach realizowanego przez Wojewodę 

Dolnośląskiego projektu nr 9/8- 2017/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, akceptacja.

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji rządowej 

w województwie (t. j. Dz. U. z 2017 r., poz. 2234 z późn. zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. W związku z realizacją zadania „Grupowe i indywidualne formy wsparcia w szkołach” 

w ramach realizowanego przez Wojewodę Dolnośląskiego projektu nr 9/8- 2017/OG-FAMI pt. 

„Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na 

Dolnym Śląsku”, zmienia się punkt pierwszy - „Opis przedmiotu zamówienia” załącznika nr 1 

do zarządzenia - „Ogłoszenie o naborze na stanowisko specjalisty ds. indywidualnego wsparcia 

w szkołach” w zakresie warunków udziału w naborze.

1) Punkt 5) warunków udziału w naborze otrzymuje brzmienie: „nie był skazany 

prawomocnym wyrokiem za umyślne przestępstwo lub umyślne przestępstwo skarbowe 

i przedstawi aktualną, tj. wydaną nie więcej niż 30 dni przed dniem złożenia oferty w 

naborze, informację z Krajowego Rejestru Karnego”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Projekt nr 9/8-2017/OG-FAMI pt. „Integracja, adaptacja, akceptacja. Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na 
Dolnym Śląsku" współfinansowany z Programu Krajowego Funduszu Azylu, Migracji i Integracji

Wsparcie obywateli państw trzecich zamieszkałych na Dolnym Śląsku”

m i A  EUŚ?OPE1SKA
?U8o\)S2 A r n u ,
MśGRAanSMTs.GRADi


